IV.

a08. H&rz. Achen. — K. Karl der Grotte heetätigt dem Klatter Krenumümter

nemer^UM§t jme ItemtemifMi» wäche Hemog Thauü» J^muSbem getdUnkt

hatte,

(L. C.) In nomine Sanete et individve trinitatia J^orolNa Dei

gratia Imperutor anguaiw, ai petitlonea aeryoram dei Jiataa et ratio»

uMeB ad effeetum perdnefanna, boe nobia praenl dabio et ad eapea*

aenda regni celestis gaudia et ad regni nostri stabilitatem profuturum

liquide credimus. Quapropter comperiat omnium fidelium nostrorum

presentiuin sciiieet et futuroruin industria, qualiter dilectus noster

Quaidewicua sancUiepatametuU aeeclenaepresul Tenerandua nostram
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iiBperuüem adiit celsitadiBem rogando, ut loca, que tassilo dux bauh

warnnm tradidit ad monasterittm» quod ipse in honore sancH saha-

imi$ infra vttalda nostmoi ia loeo, qui Tocatar CremUa^ a fundamentis

coastniiit, per carlam nostrae anetoritatia angeremaa et firmareoiasi

liee est m tnugmoe mIniMe et atisM» LmhiUMke et qoie-

qud ioter diie flunina» que Toeantiir tj^fkaB, eeae eernitnr, nee Den

dftfaniam vnani de iUia aclafia, auper qooa netorea Udiup et tpmwutp

et XXX. aafaiToe joila flnriuni i^äUka nee nen territorium ad eandem

deeaniam pertieeos, nt pkiuo et amo episeopus conhiraTenint. In^

«aper etiam tcrram ill»m, quam sclavi prope flumina Todicha et sir-

nicha sine lieentia tassilonis ducis slirpaverunt, simiÜter et in loco,

qui rocatur eporestul. si vero iili sclari rectum censum et iaudabile

serricium facere yoluerint, terrani illani possideant, sin autem, liberi

discedant. Petninbahe vero et quicquid ad eandem curtem pertinet,

lapidem, lacum aiömae adjaeentesque alpes cum omnibua usibus et

io nemere paacus poreorum nee noa edificia omniqiie anno arborem

eleetam aaTem ad fiieiendam , ad eporeatal de eodem neuere fennm,

paatwaye et paaena, eiatirpaeionea, septa apum et com eoMubna nai-

boa» aient leodro emes in benefieium halwit; JUmekova emn enud

integritate et eom appendieiia Tel adiaeentiia aiiia» In Ateaka fineaa

dnne cnai rinitoribiia» b reteb Tineaa trea eom ?uiiteriboa tribna et

ftbree YIL nee noo pucaterea IDI. et preeoratorea apom V. ulnean-

qne etiam leca ejaadem monnaterii fereatia noatria adjaeeant, pastnm

et pascaa nec non, edificia inde habeant sine eensu. quod rero piis

auribus percipienles per interveiitiiin ejiisdem pontificis et per fratrum

ad idem mouasterium deo famulantiurn imminentcs necessitates eadem

loca, qae tassilo ad eundem lucum tradidit, imperiali auctoritate con-